П Р О Т О К О Л  № 6
Совета директоров АО «РИКТ»
г.Междуреченск

20.12.2016 г.

ул.Чехова  9

14-00ч.
     Председатель:

Евдокимов С.Л.

Секретарь:

Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.

-
Гурова Е.Д.

-
Львов С.В.

На заседании присутствует 3 членов Совета директоров, что составляет 60% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении финансового плана АО «РИКТ» на 2017 год.

ПРИГЛАШЕНЫ:

Цыпан В.Ф.

-
генеральный директор

Вечканов С.Е.

-
коммерческий директор

Жадько А.П.

-
зам.генерального директора по экономике

1. СЛУШАЛИ:

Генерального директора В.Ф.Цыпана о проекте финансового плана АО «РИКТ» на 2017г.

ВЫСТУПИЛИ: Евдокимов С.Л., Гурова Е.Д., Львов С.В., Цыпан В.Ф., Вечканов С.Е., Жадько А.П.

1. РЕШИЛИ:

Принять к сведению проект финансового плана АО «РИКТ» на 2017г. Генеральному директору Цыпану В.Ф. доработать вопрос с учетом предложений и замечаний, представить на следующее заседание Совета директоров.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА

  - Гурова Е.Д., Евдокимов С.Л., Львов С.В.

ПРОТИВ
  - нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

Решение принято.

Председатель
С.Л.Евдокимов
Секретарь
Е.И.Корнеева
1